EDITAL Nº 90/2011
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto nº 88/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 89/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 90/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 91/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 92/2011 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 93/2011 – Regulamenta a concessão do auxílio para tratamento fora do domicílio e dá outras providências.

Decreto nº 94/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 95/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 96/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 97/2011 – Suplementa dotação no orçamento em execução.
Decreto nº 98/2011 – Convoca a II Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional e a I Conferência Regional de Segurança Alimentar e Nutricional.

Decreto nº 99/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 100/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 101/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 102/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 103/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 104/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 105/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução com inclusão nas Leis do PPA e LDO.

Decreto nº 106/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 13 de junho de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

       Prefeito Municipal

    MARCELO CERON DE AZEVEDO
           Secretário de Gestão e Finanças                                              (SBP)